Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"04 м 07 2018г. № 384-П

О введении в действие
положений организации

В целях актуализации документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента издания приказа:
- Положение о порядке освоения факультативных и элективных дисциплин
(модулей) по образовательным программам высшего образования - про­
граммам бакалаЕ;риата, специалитета, магистратуры.
- Положение о порядке формирования, ведения и хранения личных дел
обучающихся, а также индивидуального учета и хранения информации о
результатах освоения обучающимися образовательных программ и поощ­
рении обучающихся на бумажных и (или) электронных носителях.
- Положение о порядке снижения стоимости обучения студентам, обучаю­
щимся по договорам об оказании платных образовательных услуг.
- Положение о планировании и реализации образовательных программ с
применением электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий.

2. Отменить, с момента введения Положений, действие:
- Положение о порядке снижения стоимости обучения студентам, обучаю­
щимся по догоЕюрам об оказании платных образовательных услуг, утвер­
жденное приказом № 299-П от 31.05.2017г.
- Положение о планировании и реализации образовательных программ с
применением электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий, утвержденное приказом № 1171-П от 07.12.2016г.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с вышеперечисленными документами и заполнить «Лист ознакомле­
ния», находящийся в приложении к документам.

5. Власовой Ei.B., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать замену положений на сайте ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков